JTRUTTURALI 9 "—-ﬂ,_—-—-:-'“-’:-
Unkone cues EUROPEI 2014-2020 P R e
PER LA ST - COMPY TERCE € AMSENT] FER CAPrsEDna o FS-foss

PRIMO ISTITUTO COMPRENSIVO
Via 5an Damenico 72019 5an Vito del Normanni BR
tel e fox sede centrale 0831951306
cod. mecc. BRICB2100V c.f. B1002210748
e mail bricB2100v@istruzione.it bric821 @pec istruzione.it
www.primocomprensivosanvito.gov.it

Prot. 1481 [2/T/2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/204 del 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche
mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per
la scuola dell'infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivitd corporea); Azione 10.2.2,
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggl, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.
Competenze di base.
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica compreso nella graduatoria approvata con
Provvedimento del Dirigente dell’Autorita di Gestione n. 38439 del 29-12-2017 formalmente autorizzato per un
importo di € 17.046,00 con codice 10.2.1A- FSEPON-PU-2017-299;
VISTO il Programma Annuale dell’e.f. 2018 approvato dal Consiglio di Istituto in data 24/11/2017;
VISTO la Delibera n. 11 del 19.10.2016 del Collegio dei Docenti di approvazione del progetto;
VISTA |a delibera n. 41 del 21.10.2016 del Consiglio di Istituto del 25.10.2016 relativa all'adesione e
partecipazione al PON FSE sopra indicato;
VISTO il Decreto n. 44 /2001

DECRETA

10.2.2A 10.2.24-FSEPON-PU-2017-388 € 41.256,00
L'acquisizione del suddetto Progetto nel Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018 nelle

Entrate aggregato 04—Finanziamenti da enti territoriali o da altre Istituzioni pubbliche”,— Finanziamenti
UE per un importo previsto di € 41256,00 come di seguito indicato:

SOTTOAZIONE CODICE TITOLO IMPORTO |
AUTORIZZATO
10.2.2A 10.2.1A FSEPON-PU-2017- 388 Consolidiamoci 41.256,00
modulo titolo costo
10.2.2A Matematica in gioco 5.682,00
Azioni di integrazione e English for all 10.164,00
potenziamento delle aree Crealibro 5,682,00
:’;ﬁ;ﬂ"ﬁ:ﬁ:ﬁaﬂga Let's go ... all together 5.682,00
matematica, scienze, nuove Glocamatica SEa
mﬂﬂlﬂﬂ& & nuovi "ﬂﬂ.ﬂm, ecc Italiano in .. tasca 5.682,00
Comunichiamo 5.682,00

Il predetto finanziamento sara iscritto nelle uscite come di seguito indicato:

PROGETTO CODICE IMPORTO AUTORIZZATO

Il presente Decreto & pubblicato sul sito web dell'Istituto www.prim rensivosanvito.gow.it




